
 

Zápis č. 2/2024 

z výborové schůze Oddílu Kulturistiky 

TJ Uherské Hradiště 

 
 

Dne:   21. února 2024 
Přítomni:  Zpěvák Roman, Lapčík Petr, Kohoutek Jaroslav, Paluřík Pavel, Oulehla Michal, 

Hosté:   
Nepřítomen:  
Příští schůze:  

_____________________________________________________________________ 

 
 

 
 

1. Členská schůze oddílu kulturistiky 
 

Dne 5. dubna 2024 v 16 hodin se uskuteční členská schůze oddílu kulturistiky, 
a to ve sportovní hale – zrcadlový sál (vchod do sálu je za vrátnicí) 

 
2. Členské příspěvky TJ Slovácká Slavia na rok 2024 

 
VH TJ Slovácká Slavia schválila členské příspěvky na rok 2024 v následující výši: 
Aktivní člen 600 Kč/rok 
Pasivní člen 200 Kč/rok 
Členové nad 65 let 200 Kč/rok 
 

3. Ostatní 
 

a) Byl předjednán servis na opravu a seřízení plastových oken – předpokládaná cena za 
opravu je odhadnuta na cca 10 000 Kč. Vzhledem k této částce bylo dohodnuto na VH TJ, 
že všechny oddíly dají takové požadavky na tajemníka, který se pokusí domluvit tyto 
opravy na Městě UH v rámci rekonstrukce sportovní haly 
 

b) V souvislosti s pravidelným úklidem v prostoru posilovny bylo rozhodnuto, že během 
úklidu, který probíhá každou sobotu od 18 do 20 hodin bude omezeno cvičení. 
Prosím všechny členy oddílu, aby si svoje cvičební jednotky plánovali mimo tento časový 
úsek 

 
c) Výbor oddílu apeluje na členy, aby udržovali pořádek v posilovně, a především kotouče a 

adaptéry dávali na místa k tomu určená. Nenechávejte prosím nic na zemi, všechno má 
své místo tak, aby se nekomplikoval týdenní úklid 

 
d) Dne 15.2.2024 proběhla VH TJ Slovácká Slavia – zápis je přílohou tohoto zápisu 

 
 
V Uherském Hradišti, 21. února 2024 
Zapsal: Petr Lapčík    
 

 
        ____________________________ 

   Petr Lapčík  
Předseda oddílu  


